זאת, בימים כתיקונם וכל שכן מי שמסיע שב"ח בתקופה ביטחונית בעייתית. כאשר עצם ההסעה בימים כאלה מלמדת על אדישות לסיכונים הטמונים בהתנהגות כזו וממילא מסוכנותו תמשיך גם לאחר שהימים יירגעו.

השילוב של שני סוגי הסיכון בוודאי שאינו מאפשר חלופת מעצר.

סיכומו של דבר - הערר מתקבל.

המשיב ייעצר עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ד, 01/08/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ד, 01/08/2014 במעמד הנוכחים.